DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado 190 ANOS DO ATHENEU DO
NORTE: SEU PROCESSO HISTÓRICO DE ORGANIZAÇÃO INSTITUCIONAL DESDE
SUA INSTAURAÇÃO AO CONTEMPORÂNEO de autoria de MAYCKE MAYCLENE SILVA
COSTA, KILZA FERNANDA MOREIRA DE VIVEIROS, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110967

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110967